43.153.652/0001-79.
Objeto:Prorroga-se por mais 12 (doze) meses, iniciando em 8
de março de 2026, o prazo de vigência do Contrato nº 6/2024,
cujo objeto é o fornecimento fracionado de água mineral.O
valor total para o período de 12 (doze) meses será de R$
7.598,20 (sete mil, quinhentos e noventa e oito reais e vinte
centavos), de acordo ao reajuste realizado por meio do 2º
Termo de Apostilamento ao Contrato.Dotação:
3.3.90.30.07.99.00 - OUTRAS DESPESAS COM GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS. Origem do Contrato: Dispensa Eletrônica
nº 3/2024, conforme justificativas constantes do Processo de